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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych i wyrobów medycznych. 
Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2018 r. 1986 z 

późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 – 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ w ramach Grupy nr 2 Zamawiający przewidział zakup produktu 

leczniczego Ewolocumab w dawce 140mg x 1 amp.-strz. 

 

Czy zamawiający dopuszcza aby Wykonawca zaoferował produkt, który jest dostępny w dawce 140mg x 2 amp.-strz. (tj. 

opakowanie zawierające po dwa wstrzykiwacze), z jednoczesnym wskazaniem iż, cena oferowanego produktu za 1 mg jest taka 

sama. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zgodnie z treścią SIWZ, Rozdział V, pkt 9.  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów leczniczych w różnych opakowaniach jednostkowych, innych niż wymaganych i 

opisanych w przedmiocie zamówienia pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z tą, wymaganą przez Zamawiającego w 

przedmiocie zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ. Jeżeli ilość sztuk zaoferowanych produktów leczniczych nie będzie podzielna 

przez wielkość opakowania, Zamawiający dopuszcza wycenę produktów z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

W świetle powyższych zapisów Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 – 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ w ramach Grupy nr 2 Zamawiający przewidział zakup produktu 

leczniczego Ewolocumab w dawce 140mg x 1 amp.-strz. 

 

Czy Zamawiający w ramach Grupy nr 2, w nazwie przedmiotu zamówienia, miał na myśli dawkę 140 mg x wstrzykiwacz zamiast 

140 mg x 1 amp.-strz. 

Jednocześnie Wykonawca informuje, iż produkt Ewolocumab w dawce 140 mg występuje na rynku tylko w postaci jednego 

wstrzykiwacza. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza również produkt w formie wstrzykiwacza. 

 

 

Zamawiający 


